
 
Zarządzenie Nr 33/08 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia 26 czerwca 2008 r. 

 

 
w sprawie: wprowadzenia zasad  prowadzenia rachunkowości w Starostwie Powiatowym 

w Gostyniu 

 
 
 Na podstawie art.10 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r o rachunkowości (tekst 

jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 76 poz.694 ze zmianami ) oraz Rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 28 lipca 2006 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów 

kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych 

jednostek sektora finansów publicznych (Dz. U. Nr 142 poz.1020 ze zmianami) 

 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadza się zasady prowadzenia rachunkowości w Starostwie Powiatowym w Gostyniu 

jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 
 
Traci moc Zarządzenie nr 11/08 Starosty Gostyńskiego z dnia 18 lutego 2008 roku w sprawie 

wprowadzenia zasad  prowadzenia rachunkowości  w Starostwie Powiatowym w Gostyniu. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 

 

 


